
UCHWAŁA NR  149/2019 

Senatu Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 17 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie  powołania przewodniczącego pierwszej Rady Uczelni  

 

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) oraz §6 uchwały Senatu z dnia 17 kwietnia 

2019 r. w sprawie określenia sposobu powołania pierwszej Rady Uczelni Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej.  Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w głosowaniu tajnym 

bezwzględną większością przy obecności co najmniej połowy składu Senatu Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej powołuje Pana prof. dr hab. n. med. 

Henryka Skarżyńskiego na przewodniczącego pierwszej Rady Uczelni Akademii Pedagogiki 

Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu APS 

Rektor: prof. Stefan Kwiatkowski 

 

 


